
 
 
  Istituto di Istruzione Superiore “Galilei –Pacinotti” 
   Via Benedetto Croce, 32/34 – 56125 Pisa 

   C.M. PIIS00700E  C.F. 93089150507 

   Tel. 050/23230 (Uffici/Galilei) -050/23520 (Presidenza/Pacinotti)  

   e-mail piis00700e@istruzione.it 

   pec piis00700e@pec.istruzione.it 

                          

Pisa, 04/10/17 

    Prot. N.773                                                                                                        

Al Docente NOCCO Davide 

All’Ufficio X – Ambito Terrritoriale 

 per la Provincia di Pisa 

A tutte le scuole della Provincia di Pisa 

Oggetto: Doc. NOCCO Davide, nato a Taranto il 10/04/1986 – Inserimento in graduatoria III  

                fascia AA.SS. 2017/2020 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M. 1 giugno 2017, n. 374 recante disposizioni relative alla costituzione di 

graduatorie di circolo e d’istituto del personale docente per il triennio 2017/2020; 

 

VISTO la domanda presentata dal candidato c/o l’ITC “A. PACINOTTI” di Pisa 

 

VISTA la richiesta di conciliazione ex CCNML conciliazione ed arbitrato comparto scuola del 

2001presentato dal sig,NOCCO Davide, in merito al mancato inserimento  nella 

graduatoria di III fascia della classe di concorso A046 del 29/09/2017; 

 

VISTA  la correzione effettuata dalla scuola capofila in data 25/08/2017; 

 

CONSIDERATO che probabilmente si è verificato un errore nella procedura telematica relativamente 

all’associazione delle sedi inserite dal candidato alla classe di concorso richiesta; 

 

DECRETA 

Il sig. NOCCO Davide, nato a Taranto il 10/04/1986, è inserito a pieno titolo nella cl. di conc. 

A046 con punti 30, come si evince dalla stampa del SIDI che si allega al presente decreto. 

                                                     La Dirigente Scolastica 

                                                           Prof.ssa Gabriella Giuliani 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 




